
お客様各位 

ＡＴＭ営業休止のご案内 

 

竹芝客船ターミナル「電気設備年次点検」により 下記の日程で 

ATM の営業を休止いたしますのでご理解を賜りますよう  

よろしくお願い申し上げます 

記 

＜通常営業時間＞ ７時００分～２３時００分 

＜ATM 営業休止時間＞ 

日 時 ２０２４年１１月１３日（水）１７時００分から 

       ２０２４年１１月１４日（木）９時００分まで                         

                                     以上 

なお お急ぎＡＴＭをご利用のお客様は セブン銀行 ATM またはコンビニエ

ンスストア内に設置されております ATMをご利用ください 

＊セブン銀行は平日８時４５分～１８時００分迄の手数料は無料（その他の時間帯は有

料） 

＊コンビニエンスストア内 ATM全て手数料は有料となりますのでご注意ください 

七島信用組合 東京支店 


